РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ       РАЙОН

ХАЛЕЕВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   от «23» января 2012 г. № 5
    д. Халеевичи
 О внесении изменений в сводную
 бюджетную роспись
               В соответствии со ст.228 Бюджетного кодекса Российской Федерации в связи с производственной необходимостью
П О С Т А Н ОВ Л Я Ю:

Уточнить бюджетную роспись расходов
	Сельская администрация
	Сумма изменений (знак "+" - увеличение, "-" - уменьшение)

	Раздел
	Вед.
	Цел. ст.
	Вид расх.
	Эк. класс.
	Доп.класс
	Год
	1 кв
	2 кв
	3 кв
	4 кв

	0104
	017
	0020400
	500
	310
	31004
	-15000,00
	-15000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0104
	017
	0020400
	500
	340
	34004
	15000,00
	15000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего:

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                                  Глава сельского поселения                                                      С.А.Ляшков
Ефименко С. М.
5-69-30